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Vastus pöördumisele 
 
 

 
 

Lugupeetud Irina Orlova 
 
 

Pöördusite 24.04.2024 Sotsiaalministeeriumi poole hoolekodude hindade  küsimuses. 

Sotsiaalministeerium edastas Teie pöördumise 25.04.2024 Sotsiaalkindlustusametile 

vastamiseks. 

 

Anname teada, et Sotsiaalkindlustusameti kodulehelt on võimalik leida kõikide  

hooldekodude hoolduskulude ja hoolduskoha maksumuse andmed. Andmed leiate 

aadressil: https://sotsiaalkindlustusamet.ee/spetsialistile-ja-

koostoopartnerile/kohalike-omavalitsuste-noustamine/uldhooldusteenus.  

Eraldi dementsusega isikute hooldekodude kohta meil andmeid ei ole. 

 

Kohalike omavalitsuste kehtestatud hoolduskulude piirmäärad leiate aadressil: 

https://sotsiaalkindlustusamet.ee/spetsialistile-ja-koostoopartnerile/kohalike-

omavalitsuste-noustamine/uldhooldusteenus#hoolduskulud.  

 

Telefonivestlusel kõnelesime ka võimalusest tutvuda kohalike omavalitsuste 

statistiliste andmetega ning need leiate aadressil: 

https://sotsiaalkindlustusamet.ee/asutus-uudised-ja-kontakt/praktiline-

teave/statistika  

 

Seoses Teie murega, et Alatskivi hooldekodu maksumus on väga kõrge ja Peipsiääre 

valla piirmäär üks madalamaid Eestis anname teada, et hoolduskulude piirmäära 

kehtestab iga omavalitsus eraldi. Samuti on kohaliku omavalitsuse ülesanne abi 

vajavale inimesele sotsiaalteenuste osutamise, sotsiaaltoetuste ja muu abi andmise 

korraldamine. Kui omavalitsuse poolt kehtestatud hoolduskulude tasumise 

piirmäärast ja hooldekodus viibiva isiku sissetulekustest ei piisa hooldekodu kohatasu 

maksmiseks või kui lähedased ei ole suutelised puudu jäävat summat tasuma, siis 

võtab teenuse eest tasumise kohustuse üle kohalik omavalitsus. Omavalitsus ei tasu 

puudujäävat kohatasu summat automaatselt, vaid tal tuleb enne tasumise kohustuse 

üle võtmist hinnata teenust saava isiku ja tema ülalpidamiskohustusega lähedaste 

maksevõimet. Maksevõime hindamiseks on omavalitsusel õigus küsida sissetulekuid 
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tõendavaid dokumente, pangakonto väljavõtet, varalist seisu, andmeid igakuiste 

kohustuslike maksete kohta jms. 

 

Täpsema info saamiseks üldhooldusteenuse rahastamise osas on Teil volikogu 

liikmena alati võimalik infot küsida vallavanemalt või sotsiaalosakonnast. 

 
 
 
Lugupidamisega 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Lilia Raudheiding  
piirkonna juht  
 
53025918, lilia.raudheiding@sotsiaalkindlustusamet.ee 
 


